
令和 2 年 3 月 16 日 
保護者の皆様 
                      全国珠算教育連盟 豊田地区 

小林学園サンフレンズ 

新型コロナウイルス感染症への塾対応お知らせ 
謹啓 日ごろは、珠算教育に対し深いご理解をいただきお礼申し上げます。 

さて、先日ご案内いたしましたがコロナウイルス感染症対応として一部開塾を 
 

3 月 21 日より一部開塾いたします 
20 日まで全休塾となります。 

 
決定いたしました。ただし三好丘教室、天王教室は共同公共施設となりますの

で、会場使用許可が無いため継続休塾となります。 
下記のとおり開塾しますので、ご確認ください。 
 

小清水教室 開塾 3 月 23、25、27、30 日  4 時 30 分～短縮 
宝栄教室 開塾 3 月 25、27 日  4 時 00 分～短縮 
三好丘教室 休塾 
天王教室 休塾   ※4 教場とも 4 月 1 日より通常授業の予定です。 

 
尚、授業日は教室は通常授業ではなく特別短縮授業となります。必ずマスク、

手洗い、うがい等の対策をしてください。また、体調が通常ではない場合は、

通塾しないようお願いします。また、別紙のとおり検定試験延期により練習が

必要な場合等、三好丘教室,天王教室在籍の方で教室で練習したい場合は、開塾

している教室へ通塾は可能です。 
 また、授業料等につきましては、3 月分の授業料は発生いたしません。 

下記ホームページにて、お知らせをご確認お願い申し上げます。 
ホームページ http://soroban-aichi.jp/31/kobayashi/  

不明な点がありましたらホームページの問い合わせからご連絡ください。 

皆様のご理解を賜りたくお願い申し上げます。一日でも早く平常に戻れますよ

う皆様とともにお祈りしたく存じます。              敬具 

http://soroban-aichi.jp/31/kobayashi/



